
２０１９年１１月 

会員保護者の皆様へ 

スウィン大宮スイミングスクール南校 

０４８－６８６－４１４１ 

 

『ファミリータイム料金改定』のお知らせ 

 

拝啓 晩秋の候 皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より当スクールへのご理解とご協力を賜り御礼申し上げます。 

さて、２０２０年１月より表題の通りファミリータイムのご利用料金の一部見直しをさせて頂き 

下記の様に変更させて頂きます。 

何卒ご理解の程よろしくお願い致します。 

 

記 

〇変 更 時 期  １月１２日（日）のファミリータイムより 

 
〇開 催 日  各月の第１週目の日曜日（スケジュール表で確認して下さい） 

 

〇時   間  午後２時００分 ～ ３時３０分 

        ＊時間が変更になる場合は、館内掲示または会員マイページにてお知らせ致します。 

〇対   象  会員及び会員家族、友達（一般の方は、０才６ヶ月～） 

       

〇変更後料金  会員 ２００円 

＊ラッココース在籍の方は、親子２名で２００円となります。 

（例）家族３人でご利用の場合、お父様とお子様で２００円、お母様が３００円  

計５００円となります。 
   

一般 ３００円 

＊会員外の方のご利用は、年齢関係なく一律３００円とさせて頂きます。 

＊一般の方のみのご利用はできません。会員同伴となります。 

（例）家族4人でご利用の場合、会員1名で200円、お父様・お母様・2才のお

子様が各３００円、合計１１００円となります。 

以上 

〇ファミリータイムご利用の際の注意事項 

 ・水泳帽子の着用をお願いします。帽子は各自でご用意下さい。 

 ・お化粧・整髪料は落として下さい。貴金属類も危険防止の為、外して下さい。 

・飛び込み等の危険な行為は禁止です。 

 ・小さい浮き輪等の持ち込みはできます。 

 ・プールにある『浮島』のご利用はできません。 

・プールは『泳ぐ』、『歩く』、『遊ぶ』のレーンに分かれています。レーンをお守り下さい。 

 ・ウェットスーツの着用は衛生上お断りさせて頂いております。 

 ・スクール規約に反する（飲酒、妊婦、入れ墨がある）方のご利用はできません。 


